

2024年11月1日

お客様各位

三島食品株式会社

●2024年11月1日出荷分より価格変更

ごまあえの素 8g×6袋	変更前	➔	変更後
メーカー希望 小売価格	145円		170円
ごまあえの素 8g×4袋	変更前	➔	変更後
メーカー希望 小売価格	110円		130円
ピーナツあえの素 8g×6袋	変更前	➔	変更後
メーカー希望 小売価格	145円		170円

※価格には、消費税は含まれておりません。

●2024年11月1日出荷分より内容量変更

ゆかり® 22g	変更前	➔	変更後
内容量	22g		20g
ゆかり® 51g	変更前	➔	変更後
内容量	51g		46g
ゆかり® 77g	変更前	➔	変更後
内容量	77g		70g
ゆかり® 梅入り 20g	変更前	➔	変更後
内容量	20g		18g

ゆかり® 梅入り 45g	変更前	➔	変更後
内容量	45g		40g
ゆかり® 梅入り 67g	変更前	➔	変更後
内容量	67g		60g
ゆかり® 青菜入り 20g	変更前	➔	変更後
内容量	20g		18g
炊き込みわかめ 26g	変更前	➔	変更後
内容量	26g		22g
炊き込みわかめ 58g	変更前	➔	変更後
内容量	58g		49g
減塩 炊き込みわかめ 22g	変更前	➔	変更後
内容量	22g		18g
炊き込みわかめ しょうゆが香る 26g	変更前	➔	変更後
内容量	26g		22g
炊き込みわかめ あっ! かつおだしが旨い 22g	変更前	➔	変更後
内容量	22g		18g
炊き込みわかめ ざく切り梅 22g	変更前	➔	変更後
内容量	22g		18g
炊き込みわかめ ひろしまな 広島菜 24g	変更前	➔	変更後
内容量	24g		20g

炊き込みわかめ 紅鮭 20g	変更前	→	変更後
内容量	20g		17g
炊き込みわかめ 柚子こしょう 20g	変更前	→	変更後
内容量	20g		17g
ごまあえの素 52g	変更前	→	変更後
内容量	52g		46g
減塩 ごまあえの素 45g	変更前	→	変更後
内容量	45g		40g
ピーナツあえの素 52g	変更前	→	変更後
内容量	52g		46g